Рама № WAUZZZ48ZYN114119, дата на първа регистрация – 20.94.2000г., двигател АКЕ011974, 

дизел, цват син металик, маса – 1695кг, оси – 2 броя, обем на двигателя – 2296 см3, мощност – 132 kW, 

Салон – плат, пробег – 228 000км., в движение. Начална тръжна цена: 1 840,65 евро /хиляда 
осемстотин и четиридесет евро и 65 евроцента /;  

Публичната продан на МПС ще се проведе в сградата на Районен съд - гр. Гълъбово по 

първоначално посочената цена като всеки желаещ може да посочи цена по-висока от първоначалната, 
оформена в наддавателно предложение, запечатано в непрозрачен плик.